
e-qaror.gov.uz VI-60-65-8-109-K/23

1

2023 - yil 5 - aprel VI-60-65-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

Xalq  deputatlari  Angor  tuman  Kengashi  deputatligiga  bo‘shab  qolgan
o‘ringa 7-"Yangiobod" saylov okrugida o‘tkazilgan saylov yakuni va saylangan
deputatning vakolatini e’tirof etish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi "Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida"gi Qonunining
17 va 24- moddalariga muvofiq, Xalq deputatlari Angor tuman Kengashi,

QAROR QILADI:

1.  Xalq  deputatlari  Angor  tuman  Kengashi  deputatligiga  bo‘shab  qolgan  7-
"Yangiobod" saylov okrugiga o‘tkazilgan saylov yakunlari to‘g‘risidagi tuman saylov
komissiyasining raisi N.Mamadiyarovning axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Xalq deputatlari Angor tuman Kengashiga 7-"Yangiobod" saylov okrugidan
saylangan Mardonov Qosim Esanovichning deputatlik vakolatlari e’tirof etilsin.

3.  Xalq deputatlari  Angor tumani Kengashi 7-"Yangiobod" saylov okrugidan
saylangan deputat, tuman hokimi Kengash raisi etib tasdiqlansin.

4. Mazkur qaror e’lon qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Sessiya raisi X.Xolmurodov


